
UCHWAŁA NR XXX/268/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie uznania Rady Powiatu Cieszyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku  

dotyczącego budowy tarasu widokowego w Ustroniu 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity:Dz.U.z 2020r., poz.920) oraz art.243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz.735) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

1. Uznać Radę Powiatu Cieszyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku dotyczącego     

budowy tarasu widokowego w Ustroniu. 

2. Przekazać wniosek Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego, celem rozpatrzenia 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2520D0E2-3149-442C-981C-CE027503BF94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


